

نهمین نمایشگاه کودک و نوجوان، اسباب بازی و ششمین نمایشگاه لوازم ورزشی افتتاح شد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: نهمین نمایشگاه کودک و نوجوان، اسباب بازی و سرگرمی‌ها و اوقات فراغت و ششمین نمایشگاه لوازم و تجهیزات ورزشی در محل دایمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با حضور مسئولین افتتاح شد.

نمایشگاه کودک و نوجوان، اسباب بازی و سرگرمی‌ها در ۲ سالن سرو، نرسک در مساحتی به متراز ۴ هزار متر مربع فضای سرپوشیده، ۱۰۰ مترمربع فضای باز برگزار می‌گردد.

در این نمایشگاه نزدیک به ۷۰ شرکت کننده در قالب ۱۳۵ غرفه حضور دارند. شرکت کنندگان در این نمایشگاه در زمینه‌های مختلف، کتاب کودک، بازی‌های فکری و آموزشی، تولید کنندگان نرم افزارهای کودکانه، آموزشگاه‌های موسیقی، اسباب بازی، لوازم کمک آموزشی، بادکنک‌های هلیومی، آتلیه عکس کودک، گریم کودک، عروسک‌های فکری، چاپ عکس بر روی اجسام، تابلو و پوستر می‌باشند. همزمان با نهمین نمایشگاه کودک و نوجوان، ششمین نمایشگاه لوازم و تجهیزات ورزشی و اوقات فراغت هم آغاز به کار کرد.

این نمایشگاه در سالن حافظ در مساحتی به متراز ۶ هزار مترمربع فضای سرپوشیده با حضور شرکت کنندگانی از فارس، خارج از استان، بیات‌های ورزشی، ارگان‌های دولتی و مؤسسات آموزشی در قالب ۳۰۰ غرفه با حضور مسئولین اداره کل ورزش و جوانان فارس و مسئولین هیأت‌های ورزشی استان فارس افتتاح گردید.

این نمایشگاه‌ها از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۵ مرداد ماه سال ۹۲ همه روزه از ساعت ۱۷ الی ۲۲ پذیرای علاقمندان می‌باشند.

مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:

پوشش دور دوم سفرهای تابستانی در فارس با ۱۰۰ اکیپ راهداری

۱۰۰ اکیپ راهداری در استان فارس، دور دوم سفرهای تابستانه در جاده ها را تحت پوشش قرار داده اند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، مهندس عزیزاله روشن با اعلام این خبر گفت: با شروع دور دوم سفرهای تابستانی بعد از ماه مبارک رمضان، از ۱۸ مرداد تا دوم مهر ماه، قریب

۱۰۰ اکیپ راهداری در جاد های استان فارس به ارائه خدمات به مسافران می پردازند. مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، خاطر نشان ساخت: به لحاظ تابستانی ایمنی بیشتر در محورهای استان فارس برای دور دوم سفرهای تابستانی امداد اقداماتی قبل از این دوره شامل تعمیرات رویه های آسفالت محورها، درزگیری آسفالت راه‌ها، روشنایی‌ها، گاردریل ها، اتابلقر و احیای خط کشی‌ها و... انجام شد و با آمادگی کامل به استقبال شروع سفرهای تابستانی رفته ایم. مهندس روشن خاطر نشان ساخت: اهدارازان استان با اکیپهای آماده به صورت روزانه روزی در ۶۸ راهداریخانه ثابت و موقت مستقر شده‌اند و طول محورهای استان با اولویت محورهای پرتردد جهت خدمت رسانی حضور دارند. وی یاد او ساخت: همچنین کشت های راهداری میچیز به GPS در محورهای مواصلاتی در حال گشت زنی هستند.

مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: قبل از شروع سفرهای تابستانی پنجسین جلسه کمیسیون ایمنی راه‌ها به ریاست معاون امور عمرانی استانداری و دستگاه های خدمات رسان (هلال احمر، اورژانس، پلیس راه شمال و جنوب استان فارس)، اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان، راه و شهرسازی (لاستانت) برگزار شد و متعاقب آن نیز شورای ترافیکی به ریاست استاندار تشکیل شد و در خصوص دور دوم سفرها و تعاملات بیشتر بین دستگاه‌ها ای خدمات رسان بحث و بررسی شد.

دوشن مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در پایان گفت: مسافران محترم برای اطلاع از وضعیت راه‌های استان فارس می‌توانند با سامانه ۱۴۱ (مرکز اطلاعات مدیریت راه‌ها) و یا شماره تلفن ۲۳۱۶۹۸۹-۰۷۱۱ به صورت شبانه روزی تماس حاصل نمایند.

آزادی ۴۰ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد در سه ماهه اخیر توسط کمیته امداد استان فارس

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان فارس از آزادی ۴۰ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد در سه ماهه اخیر خبر داد و گفت: جهت آزادی

این زندانیان بیش از ۱۵۰ میلیون تومان هزینه شده است. علی‌الهیاری کمیته امداد امام خمینی(ره) از بازوی حمایتی برای نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست و تصریح کرد: به منظور کمک به آن دسته از زندانیان آبرومند یا افرادی که محکومیت آنان قطعیت یافته است اما هنوز زندانی نشده اند تهنیلائی در قالب وام پرداخت می‌شود تا بدین وسیله زمینه آزادی و بازگشت آنها به آغوش خانواده‌هایشان فراهم شود. وی با بیان این که ۱۰۰ میلیون تومان از مبلغ ذکر شده به صورت وام پرداخت شده است ، خاطر نشان کرد: ۵۵ میلیون تومان آن نیز کمک های خیرین و مردمی است.
معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: ۸۰ میلیون ریال می‌باشد.
الهیاری اظهار داشت: هر ساله و همزمان با عید سعید فطر در حسینیه ارشد تهران جشن گلریزان برگزار می‌شود که نمایندگان این نهاد در استان فارس با حضور در این جشن علاوه بر دریافت کمک های مردمی، از حامیان جدید نیز ثبت نام به عمل می‌آورند. وی افزود: در همین راستا در جشن گلریزان ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ نفر زندانی جرائم غیر عمد با کمک ۲۶ میلیون تومانی مردم نیکوکار کشورمان از زندان آزاد شدند و به آغوش گرم خانواده خود باز گشتند.
معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: این اقدامات موجب آزاد شدن ۴۰ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد به شماره حساب ۰۱۰۱۱۲۷۳۰۰۰۰۰۰ در وجه کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس واریز کنند.

کسب رتبه دوم وبومتریکس در رتبه بندی جهانی توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز

دانشگاه علوم پزشکی شیراز موفق به کسب رتبه دوم در بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور در رتبه بندی جهانی در وبومتریکس در جولای ۲۰۱۳ گردید. به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن بیان این مطلب گفت: طبق گزارش معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور بر اساس جدول رتبه بندی وبومتریکس در جولای ۲۰۱۳ ، به ترتیب سه دانشگاه علوم پزشکی تهران، شیراز و اصفهان رتبه های برتر را کسب نمودند. دکتر غلامرضا حاتم افروز: دراین رتبه بندی ۶۶ دانشگاه علوم پزشکی کشور لحاظ شده اند. وی کسب این موفقیت را به کلیشه آسائید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه تبریک گفت.

خریدار همه نوع خودرو سواری

مینی بوس فرسوده

خاموش یا روشن

۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۸۳-۰۲-۰۹۱۷۹۲۴۲۵۵۰

۱۷۳۵۳

استخدام رسمی در شهرداری تنها از طریق آزمون

معاون اداری مالی شهردار شیراز تاکید کرد که هرگونه استخدام جدید نیرو در شهرداری از طریق آزمون رسمی صورت می‌پذیرد. محمد حسن اسدی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شیراز اظهار داشت: معاونت فرهنگی شهردار شیراز همواره در ایام تابستان با کمبود نیرو در فرهنگ‌سراها و مباحث ستادی خود مواجه می‌شود که برای رفع آن از نیروهای ساعتی استفاده می‌کند. وی افزود: استفاده از نیروهای ساعتی که مهارت خود در زمینه ای خاص را در اختیار شهرداری می‌گذارند به منزله استخدام رسمی یا حتی قراردادی نیست چرا که هرگونه استخدام در مناطق و معاونت‌های شهرداری باید از طریق آزمون رسمی انجام شود. اسدی ادامه داد: کاری که برای جذب نیرو در شهرداری صورت گرفت برای نخستین بار رخ داد و سابقه نداشت که در شهرداری شیراز کاری اصولی، علمی و کارشناسی شده با این ظرفیت و دقت برای جذب نیروی انسانی صورت گیرد.

وی بیان کرد: این فرایند به هیچ وجه سابقه

قرارداد راه اندازی شبکه برق بالاسری قطار شهری شیراز ۵/۱۱ میلیون یورو اعلام شد

معاون ناوگان و تجهیزات قطار شهری و حومه گفت: ارزش قرار داد نصب و راه اندازی شبکه برق بالاسری قطار شهری این کلانشهر ۵/۱۱ میلیون یورو اعلام کرد. مهندس جلیل درود چی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: پرغم برخی موانع خوشبختانه درسال گذشته تجهیزات مورد نیاز که بالغ بر یکصد مورد می باشد، وارد کشور شد.

پس از انتشار آمار جنجال برانگیز عملکرد ۸ ساله دولت های نهم و دهم در حوزه اشتغال زایی و بیکاری، نرخ بیکاری ۳۹۷ شهر کشور اعلام شد که بر اساس آن، فاصله بیکاری در بین شهرهای کشور به ۴۸۸ درصد رسید. به گزارش مهر، نرخ بیکاری و وضعیت ۳۹۷ شهرداری کشور که بر اساس آخرین سرشماری کشور در سال ۹۰ از سوی مرکز آمار ایران انجام شده است، از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پس از آمارهای جنجال برانگیز عملکرد ۸ ساله دولت ارائه شد.

بشارکدهٔ بیکارترین شهر کشور
بررسی آمارهای مربوط به ۳۹۷ شهرستان کشور نشان می دهد که نرخ بیکاری در شهرستان بشارکده به میزان ۵۳٫۲ درصد و بالاترین نرخ بیکاری کشور است. همچنین شهر جوانرود با ۴۶٫۹ درصد و سراوان در استان سیستان و بلوچستان با ۴۴٫۸ درصد به ترتیب دومین و سومین شهر با نرخ بیکاری بالا در کشور است.

۲۰ شهر اول بیکار
مهندس سلیمان با ۴۳٫۴ درصد، ایرانشهر ۴۳٫۲، زابل ۴۳ درصد، سبب و سوران با ۳۸٫۸ درصد، بایو با ۳۷٫۷ درصد، هیرمند با ۳۷٫۳، دشت آزادگان ۳۶ درصد، زسک با ۳۵٫۹، شادگان با ۳۵٫۹ درصد، اندیشک با ۳۴٫۲ و خرامه با ۳۱٫۸ درصد جزو ۲۰ شهر بیکار اول

اخبار

استخدام رسمی در شهرداری تنها از طریق آزمون

نداشت چنانکه در قدم نخست در مناطق، سازمان‌ها و معاونت‌های شهرداری نیازسنجی انجام و فهرستی از نیازها در زمینه نیروی انسانی تهیه شد.

اسدی اضافه کرد: در فهرست مورد نیاز برآورد شده تعداد نیروی مورد نیاز بیش از آن بود که امروز هست و مشاور پس از بررسی موارد مختلف به این عدد رسید. وی ابراز داشت: مهم‌ترین اولویت ما در اجرای یک فرایند علمی برای استخدام افراد در شهرداری، این بود که فردی که وارد شهرداری می‌شود، دارای تحصیلات دانشگاهی و پاسواد باشد.

معاون شهردار شیراز خاطرنشان کرد: دومین موضوع مد نظر معاونت اداری شهرداری، برگزاری آزمون متمرکز این بود که عدالت و شایسته‌سالاری در جذب نیرو محقق شده هیچ کدام از مدیران، کارمندان یا دست‌اندرکاران جذب و به کارگیری در مجموعه نتوانند در این فرایند دخالت داشته باشند. وی تصریح کرد: به همین دلایل بود که به سراغ سازمان سنجش رفتیم که از مرحله

ثبت‌نام متقاضیان، تا طراحی سؤال و برگزاری آزمون و اعلام نتایج و به کارگیری و استخدام به طور کامل توسط سازمان سنجش انجام شود و شهرداری هیچ دخل و تصرفی در آن نداشته باشد. اسدی تصریح کرد: بنای ما بر این بوده که بدون هیچ گونه تبعیض، افرادی که به‌واقع کارآمد و مورد نیاز هستند به شهرداری وارد شوند و در این زمینه امانتدار مردم هستیم.

این مسئول شهری در ادامه گفت: با وجود مشکلات فراوان در اجرای آزمون آن قدر پیگیری کردیم که در چهاردهم تیر ماه امسال برگزار شد و مسئولان برگزاری اعلام کردند نتیجه تا دو ماه بعد اطلاع رسانی می‌شود که هنوز این مهلت به اتمام نرسیده است.

اسدی اظهار داشت: شهرداری به هیچ وجه به دنبال آن نبوده که این آزمون را مجرای برای استخدام نیروهای فعلی شهرداری قرار دهد چرا که ما به دنبال تحول در مجموعه و کیفی شدن نیروها هستیم و تنها افرادی می‌توانند همکار جدید شهرداری باشند که توانایی علمی و عملی آنان راستی آزمایی شده باشد.

وی گفت : این موارد در چندین مرحله تأمین و عملیات نصب و راه اندازی آن توسط کارشناسان داخلی آغاز شده که از مهمترین بخش های این سیستم می توان به Messenger wire ، عنوان یکی از اصلی ترین پروژه های تجهیزاتی در زمینه انتقال سیم های Contact و سیم‌چگراها و دیگر مولفه‌ها اشاره کرد . مهندس درودچی اضافه کرد: دراین راستا بخشی از تجهیزات از

۲۰ شهر اول بیکار کشور کدامند؟

کشور محسوب می شوند. میوان با ۳۰٫۶ درصد، سرپل دهاب ۳۰٫۴، اندیکا ۳۰٫۳، پاره ۳۰٫۲ درصد، خرمشهر با ۳۰٫۲ و سرپاز با ۳۰ درصد در گروه ۲۰ شهر اول بیکار کشور قرار دارند.

۲۰ شهر دارای بهترین وضعیت بیکاری

در بین ۳۹۷ شهر کشور، نرخ بیکاری در ۲۰ شهر کمترین میزان در بین تمام شهرهای کشور است. بر اساس آمار ارائه شده، نرخ بیکاری در مه ولات ۴۸ درصد، بستان، آباد ۴۸، ایچرود، شیبستر و خنداب ۴۷٫۵ درصد، بشرویه ۴۶٫۶ درصد و تیران و کرون نیز ۴۶ درصد است.

همچنین نرخ بیکاری در شهر انار ۴۵ درصد، خاشاک ۴۳٫۲ درصد، آران و بیدگل و مانه‌آباد ۴۲ درصد، طارم ۴، جوبین و سریشبه ۳۹٫۹ درصد، کنگان ۳۳٫۸، جیستان ۳۶٫۶ درصد، شوشاب ۳۰، خور و بیابانک ۲۷٫۷ درصد، خلیل آباد ۲۵٫۴ درصد، سراپان ۲۰٫۲ و ابوموسی ۱۰٫۲ درصد است.

وضعیت بیکاری در مراکز استان ها

در بین شهرستان های کشور، نرخ بیکاری در برخی از مراکز استان ها نیز جالب توجه است. نرخ بیکاری در خرم آباد ۲۹ درصد، زاهدان ۲۵٫۵ درصد، رشت ۱۶٫۶، خرم ۱۷٫۱، درصد، شیراز ۱۷٫۹، بندرعباس ۱۵٫۵ شهرکرد ۱۵٫۴ درصد، اصفهان ۱۴، کرمان ۱۴٫۳، اراک

فرماندار شیراز در راستای مصوبه شورای ترافیک استان فارس:

شهرداری شیراز ساز و کار محل نگهداری خودروهای مزاحمین نوامیس مردم را فراهم کند

فرماندار شیراز گفت: برخورد با مزاحمین

نوامیس مردم و توقیف سه ماهه خودرو بنا بر دستور استاندار محترم و بنابر مصوبه شورای ترافیک استان می باشد که وظایف هر دستگاه در قانون مشخص کرده و شهرداری نیز موظف گردید ساز و کار محل نگهداری خودروهای متخلف در این طرح را فراهم کند.

جواد زرین کلاه در حاضیه بازدید از برخی از اماکن عمومی و کلانتری ۱۴ مدرس شیراز با بیان اهمیت ارتقاء نظم و امنیت اجتماعی اظهار داشت: شیراز سومین حرم اهل بیت (ع) در ایران با پیشینه فرهنگی تاریخی غنی اسلامی می‌بایست الگویی مناسب در سبوری از حوزه-ها از جمله مسابلی امنیتی، اخلاقی و فرهنگی باشد.

وی افزود: برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر، برخورد با توزیع کنندگان سی دی مبتذل، برخورد با ازدال و اوباش و برهم زندگان نظم عمومی، تذکر، ارشاد و اخذ تعهد از بانوانی که با پوشش نامناسب و خارج از عرف اجتماعی در انظار عمومی ظاهر می-شوند، تذکر و بازداشت متخلفان خیابانی و ... از جمله طرح هایی بوده که در شیراز عملیاتی شده است و به زودی برخی از این طرح ها



خواهد شد؛

توسیف می‌شوند. وی تصریح کرد: خودروی افراد بدون حجاب، بد

این مقام مسئول در پایان از شورای اسلامی شهر شیراز به دلیل حمایت از این طرح در راستای مطالبات مردمی و تصویب سه برابری حق پارکینگ این گروه از خودروها تقدیر و تشکر کرد و در خصوص مدت زمان اجرای طرح ابراز داشت : این طرح تا رفع ناهنجاریها در شهر شیراز ادامه خواهد یافت و انتظار داریم دستگاه های مرتبط با تمام توان در چارچوب قانون و استانداردهای متخلفان عمل کنند به نحوی که شاهد افزایش سطح رضایتمندی مردمی در این حوزه نیز باشیم.

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد:

۳۸۴ هزار خودرو خدمات شهری به سیستم ردیاب مجهز شده‌اند

وی تصریح کرد: بیش از ۷ میلیارد تومان در بخش خرید و تجهیز ماشین‌های حمل زباله، ماشین‌های جارو، حاشیه شو و مخصوص شستشوی بدنه تأمین اعتبار شده است.

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز از نحوه توزیع تولید پسماند خبر داد و افزود: با توجه به کاهش مخازن ویژه مواد بازیافتی، تفکیک زباله‌ها، ایستگاه‌های مربوط به خرید مواد بازیافتی در ۱۳ نقطه شهر و فرهنگ سازی مردم با کاهش تولید زباله روبرو بودیم.

وی درخصوص مکانیزه شدن سیستم نظارت بر عملکرد پیمانکاران افزود: با مکانیزه شدن این سیستم، امکان تخلف کم می‌شود و امکان

مردم شیراز است.

فروش استثنایی

یک قطعه زمین به مساحت ۱۴۰۰۰ متر، شش‌دانگ، سند سبیم سرب مالکی با چاه آب شرب عمیق در قطعه کویم در شهر صدرا به فروش می‌رسد. (در صورت تمایل فروش نصف متراژ زمین ۷۰۰۰ متر)

۳۳۶۲ ۷۱۱ ۰۹۳۹

یک وانت پیکان مدل ۸۵ قیمت ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسد

۷۲۳۱۹۵۵ - ۰۹۱۷۹۶۹۷۹۶۳ - ۰۹۱۷۴۰۸۱۲۵۹

از هر دری. کلامی

مطهری در موافقت با کابینه:

نباید از مجلس بوی تفتیش عقاید

به شمام برسد

«برخی نمایندگان متأسفانه از جانب انصاف خارج شده و تخریب می‌کنند اگر از انتخاب مردم ناراحت هستند و پس از ۴ سال تخریب آیت الله هاشمی و ندادن فرصت پاسخ به ایشان از رای آوردن کاندیدایی که وی حمایت کرده عصبانی شدند باید به جای تخریب رفتار خود را آسیب شناسی کنند که چرا با این همه امکانات مردم از آن‌ها روی برگردانده.»

ماموریت مرتضوی در تأمین اجتماعی

به اتمام رسید

یک منبع آگاه گفت: حکم سرپرستی سعید مرتضوی در سازمان تأمین اجتماعی به اتمام رسید.
یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی فارس درباره اتمام حکم سرپرستی سعید مرتضوی در سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: براساس حکم مجری، وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی، سعید مرتضوی در تأمین اجتماعی تا ۱۸ مرداد سرپرست بوده است. وی ادامه داد: در حال حاضر سعید مرتضوی حق امضا در تأمین اجتماعی را ندارد.

تحلیل خاتمی از اولویت‌های

دولت روحانی

حجت الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی، در دیدار با جمعی از خبرنگاران که به مناسبت روز خبرنگار انجام شد به تحلیل اولویت‌های دولت روحانی پرداخت.

به گزارش ایسنا،رییس جمهور پیشین کشورمان یادآور شد:خوشبختانه دولت تدبیر و امید با شعارهای روشن سر کار آمده است که آقای رییس جمهور از قبل انتخابات تا امروز روی این شعارها تاکید کردند. آن طرف قضیه هم رییس جمهور باید همکاریاش را با سلیقه خودش انتخاب کند. نباید توقع زیادی داشت. مهم این است که بایبند به این شعارها باشند و هرکس با دولت همکاری می کند این شعارها را تا آخر رعایت کند.

رییس بنیاد باران افزود: «الان وضع اقتصادی جامعه فوق العاده بد است. از اولویت های آقای رییس جمهور رسیدگی و اصلاح آن است. تعدیل و اصلاح روابط خارجی با حفظ اصول و معیارها مهم است. ما می توانستیم بهتر از این باشیم. نباید بهبود روابط خارجی را با معیارهای انقلابی در تعارض بدنام که با باید با دنیا دعوا کنیم یا اصول از دست بدهیم خبر این طور نیست. با اصلاح و ایجاد رابطه و حکیمانه و عزیزانه و مدیرانه می توان مشکلات را با دنیا حل کرد یا آن ها را کم کرد و این ها از اولویت‌های آقای رییس جمهور است.»

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک خبر داد:

استفاده از معکوس شمار شنی به جای

معکوس شمار عددی در تقاطعات شیراز

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از تجهیز برخی از تقاطعات تقاطعات معکوس شمار شنی به جای معکوس شمار عددی خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک، مهندس علی مصلی نژاد با بیان اینکه این معکوس شمار برای اولین بار در شیراز مورد استفاده قرار می گیرد اظهار داشت: پروژه نصب معکوس شمار شنی به صورت ابتکاری و برای اولین بار در کشور از سوی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در تقاطعاتی که به سیستم مدیریت هوشمند مجهز هستند به صورت آزمایشی در تقاطع ملاصدرا - بعثت نصب شده و در آینده نزدیک در ۲۲ تقاطع که در سال جاری به سیستم SCATS (سیستم مدیریت هوشمند تقاطعات) مجهز می شوند نصب خواهد شد.

وی طراحی خلافتانه و جذاب این معکوس شمار را از دلایل انتخاب آن به جای معکوس شمار عددی عنوان و تصریح کرد: در این معکوس شمار، شن‌های الکتریکی از سمت بالا به پایین در یک ظرف شیشه‌ای حرکت کرده و باید در زمان قرمز بودن چراغ متوقف باشند.

مجلس بزرگداشت مادر سه شهید

در شهرستان کازرون برگزار شد

سرویس خبری / نصراله بناهی: مجلس بزرگداشت مرحومه هاجر احگر مادر شهیدان عوض، محمدتقی و اسماعیل صادق زاده در کازرون برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون، محمود پاکدل مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، الیاس محمدی فرماندار کازرون، کاظم اکرمی رییس دادگستری کازرون، حجت الاسلام ایرج محمدی‌نور معاون فرهنگی و سیدعلی محمدی معاون پژوهش بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، فرمانده مرکز آموزش ۰۷ کازرون، خانواده‌های شاهد و ایثارگر و افسار متخلف مردم شهرستان کازرون حضور داشتند. در این مراسم احمد رضازاده رییس شهید و شهید و امور ایثارگران کازرون طی سخنانی اظهار داشت: شهیدان صادق زاده هر



سه بسیجی بودند که در جنوب کشور به درجه رفیع شهادت نایل گردیدند. شهیدان صادق زاده و حسن زاده از خانواده‌های سه شهیدی شهرستان کازرون هستند و

هر دو خانواده از دست رییس جمهور نشان ایثار دریافت کرده‌اند.

سپس محمود پاکدل مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس گفت: همان گونه که فداکاری و ایثار شهدا را ارج می‌گذاریم باید فداکاری و ایثار چنین ماداری را هم تکریم کنیم و قطعاً یاد و خاطره این مادران همیشه جاوید و ماندگار خواهد ماند. در حقیقت مادر شهیدان صادق زاده از نخبگان جامعه ایثار گر ما هستند. در ادامه حجت الاسلام ایرج محمدی پور معاون فرهنگی، اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس گفت: شهرستان ولایتیار کازرون با تاز ۱۱۰۰ شهید بعد از شهرهای شیراز مرودشت، بیشترین شهدا را تقدیم اسلام و مین در دوران دفاع مقدس کرده است. سپس حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون اظهار داشت: دیار حضرت سلمان فارسی در همه عرصه‌ها در استان فارس الگو و سرمه است. این شهرستان ولایتیار در راه پیروزی انقلاب اسلامی هم بیشترین شهدا را تقدیم کرده است.

- یک قطعه زمین ۱۵۰ متری واقع در وزیرآباد بلوار ولایت ۲۰۰ متری شمال شرقی امامزاده به قیمت توافقی ۱۳۱۸۶ - ۵ باب منزل مسکونی از ۴۰ میلیون الی ۲۰۰ میلیون همگی کاغذ عادی واقع در سهل آباد و شریف آباد - یک یا دو پلاک زمین جهت خرید یا ملک کلتکی جهت مشارکت یا ساخت آپارتمان نیازمندیم.

۰۹۱۷۴۰۸۱۲۵۹ - ۰۹۱۷۹۶۹۷۹۶۳ - ۷۲۳۱۹۵۵